mentulu afaceriloru străine,
Kogalniceanu. Nr 897.

En vertu des ordres de Son Altesse le Prince,
le soussignb, Ministre des affaires btrangbres, ratifie
le contenu de la Convention de commerce conclue
entre le Gouvernement de Sa Majestb l’Empereur
et Roi et celui de Son Altesse le Prince de Rou
manie ă Vienne le 10/22 Juin 1875 et dbclare
que Ies stipulations de cette Convention seront fi
dblement observbe et exbcutbes dans toute leur
teneur.

En foi de quoi le soussignb a signb le prbsent
document de sa propre main et lui a fait apposer
le sceau du Ministere Princier des affaires btran-
gâres.

Fait â Bucarest, le 20 Mai (1 Juin) 1876.
(L. S.) M. Kogalniceano.
Les soussignbs s’btant rbunis pour procbder ă

l’bchange des ratifications de la Convention de com
merce conclue le 10/22 Juin 1875 entre l’Autriche-
Hongrie et la Roumanie, Ies instrumenta de cea
ratifications ont btb produits et ayant btb trouvbs
exacta et concordante, ‘l’bchange en a btb opbrb.

En -foi de quoi, les soussignbs ont dressâ le
prbsent proces-verbal qu’ils ont signb en double
expbdition et revbtu de leurs cacheta.

Fait ă Bucarest, le 20 Mai (1 Juin) 1876
mii huit cent soixante seize.

Henri Baron de Calice:
Agent diplomatique d’Autriclie-Hongrie.

M. Kogalniceano:
Ministre des affaires etrangeres des

Roumanie.
(L. S.) (L. S.)

(Va urmă.)

Armat a serba.
După „Republic’a francesa" armat’a serba se